
 

 

 

Ing.arch. Zuzana Hrubešová, 1. Máje 251, Luka nad Jihlavou 588 22  

PROJEKTOVÝ ATELIÉR, Havlíčkova 44 Jihlava 586 01 

 mobil 731 586 286, tel. 567586107, e.mail : hrubesova.zuzana@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 
 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 

 

 

 

 

 

 

 

Akce:   Interiérové vybavení 

   DDM Jihlava, Brněnská 46, Jihlava 

 

 

 

 

Objednatel:  Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace 

   Brněnská 29, Jihlava 

 

Stupeň:   projekt interiéru 

 

Datum:  srpen 2014 

 

Vypracovala: Ing.arch. Zuzana Hrubešová 

 

  

 

 

                                                                                       

 

 

 



 

 

 

2 

 

Identifikační údaje: 

Název stavby : Interiérové vybavení 

   DDM Jihlava, Brněnská 46, Jihlava 

Místo stavby : Brněnská 46, Jihlava 

Charakter stavby: interiér 

Objednatel :  DDM Jihlava, příspěvková organizace 

   Brněnská 29, Jihlava 

Projektant :   Ing.arch. Zuzana Hrubešová, ČKA 02779 

                   Projektový ateliér, Havlíčkova 44, 586 01 Jihlava 

 

 

Přehled výchozích podkladů: 

- zaměření stávajícího stavu  

- požadavky objednavatele 

 

 

Obsah dokumentace: 

 Projektová dokumentace řeší vnitřní vybavení nově rekonstruovaného 

objektu DDM v ulici Brněnská 46 v Jihlavě. Jedná se o čtyřpodlažní objekt 

s nástavbou podkroví a přístavbou víceúčelového sálu. 

 Projekt obsahuje půdorysy řešených místností, návrh typových a 

atypových prvků, barevné řešení, výpis výrobků – viz Knihy výrobků volně 

stojícího a vestavěného vybavení, výkazy výměr.  

 

 

Vnitřní vybavení 

Řešené prostory budou vybaveny typovým a atypovým nábytkem 

převážně v provedení z lamino desek tl. 18 – 36mm s hranami ABS tl.2mm. 

Lamino desky budou v dekoru akát (kanceláře, hudebny, mládežnický klub) a 

v dekoru přírodní buk (učebny, herny). 

Sedací nábytek nečalouněný (např. židle do učeben a víceúčelového 

sálu) bude v kombinaci kovové konstrukce s povrchovou úpravou komaxit a 

dřevěných sedáků s opěradly z bukové překližky. 

Sedací nábytek čalouněný – typové kancelářské židle, jednací židle, 

křesla, sedací vaky, . . . – viz Kniha výrobků. 

 

Před výrobou atypového nábytku, obzvláště u vestavěných sestav, je 

nutné veškeré kóty před výrobou nábytku ověřit na stavbě, protože projekt 

interiéru byl zpracován v době, kdy nebyly dokončeny čisté podlahy místností 

instalovány stropní podhledy a provedeny obklady a omítky stěn. 

 



 

 

 

3 

Skladové prostory budou vybaveny kovovými regály se zátěžovými 

policemi. Police budou dodány z dřevotřískových desek, nosnost jedné police 

275kg. 

 

Součástí dodávky  je vybavení učebny přírodovědy - akvárium, 

želvárium, terária a kotce pro malá zvířata (hlodavce). Vybavení hudebních 

místností, umístěných v nově vzniklém podkroví – viz P.D. 

 

 

Poznámka 

 Veškeré práce provádět dle platných norem a technologických pravidel 

s ohledem na bezpečnost při práci. 

 Pokud dojde při provádění k nejasnostem či nepředvídatelným 

okolnostem, je nutno přizvat projektanta k posouzení, resp. upřesnění postupu 

prací. 

 Před výrobou a dodáním nábytku je nutné s projektantem a 

objednavatelem odsouhlasit jednotlivé desény, typy čalounění sedacího 

nábytku, barevné odstíny lamin, hran ABS apod. 

 

 

     Vypracovala: Ing.arch. Zuzana Hrubešová 
 

 

 

 


